

## Zmiana treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

dotyczy postępowania przetargowego pn:

**„Przebudowa ulicy Wiatrakowej w Kobylnicy, Gmina Swarzędz”.**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz.U. z 2018r., poz. 1986 ze zm.), Zamawiający przekazuje zapytania, odpowiedzi i zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków

### Pytanie 1

Zamawiający w dniu 2019-01-07 zamieścił uzupełnienie dokumentacji w której znalazł się przedmiar dla budowy oświetlenia ulicznego. Natomiast w Opisie Przedmiotu Zamówienia zamieszczonym w SIWZ Projekt wykonawczy na budowę oświetlenia ulicznego nie został wymieniony pośród „integralnej części opisu przedmiotu zamówienia”. W związku z powyższym proszę o potwierdzenie że budowa oświetlenia ulicznego wchodzi w zakres zamówienia oraz uzupełnienie dokumentacji o projekt wykonawczy dla budowy oświetlenia ulicznego oraz uzupełnienie Opisu Przedmiotu Zamówienia o wyżej wymieniony projekt.

### Odpowiedź 1

Budowa oświetlenia ulicznego wchodzi w zakres zamówienia.

Opis przedmiotu Zamówienia należy zmienić w następujący sposób:

"Integralną część opisu przedmiotu zamówienia stanowią projekty:

- >projekt budowlany branży drogowej wraz z projektem stałej organizacji ruchu,
- >projekt budowlano- wykonawczy kanalizacji deszczowej,
- >projekt budowlano- wykonawczy wod-kan,
- >projekt budowlany branży telekomunikacyjnej,
- >projekt budowlany oświetlenia ulicznego,
- >przedmiar robót dla poszczególnych branż,
- >specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót dla poszczególnych branż,

## Pytanie 2

W piśmie z AQUANET z dnia 2017-06-07 Numer Pisma DW/IBM/422/32758/2017 w punkcie 9 AQUANET pisze: „Informujemy, że na zlecenie Inwestora przebudowy ul. Wiatrakowej tj. Gminy Swarzędz , wydane zostały pismem znak DW/IBM/518/6242/2017 w dniu 07.202.2017r. warunki techniczne na budowę sieci wodociągowej o długości ok. 630 m od końcówki sieci wodociągowej znajdującej się na wysokości posesji nr 12. Zwraca się uwagę, że przed budową drogi zasadna byłaby budowa brakującego uzbrojenia wodociągowe”, w związku z powyższym proszę o informację czy w/w rozbudowa sieci wodociągowej została już zrealizowana, lub też jej ewentualna rozbudowa nie będzie kolidować z robotami realizowanymi w ramach niniejszego zamówienia.

## Odpowiedź 2

Rozbudowa sieci wodociągowej od wysokości posesji nr 12 nie wchodzi w zakres zamówienia. W/w rozbudowa jest w chwili obecnej przedmiotem rozmów między Gminą Swarzędz a spółką AQUANET.

BURMISTRZ  
Miasta i Gminy Swarzędz

..... Marzena Szklarczyk .....

(podpis Kierownika Jednostki)